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Liczba osób bezrobotnych zarejestrowanych                         
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej na 
koniec listopada 2011r. wyniosła 10144 w tym 5267 
kobiet  i jest o 269 osób większa w porównaniu do 
miesiąca poprzedniego. W mieście Biała Podlaska liczba 
bezrobotnych wynosiła 3627 osób, natomiast w powiecie 
bialskim 6517 osób. Obszar działania naszego urzędu 
charakteryzuje się nadal wysoką stopą bezrobocia, która 
według stanu na koniec października bieżącego roku 
wyniosła 14,6% w mieście Biała Podlaska oraz 14,7% dla 
powiatu bialskiego. Dla porównania w województwie 
lubelskim wyniosła 12,4%  natomiast dla całego kraju 11,8% . 
 

W ciągu listopada w naszym urzędzie  
zarejestrowanych zostało 974 osoby, o       
106 osób więcej niż w miesiącu 
październiku,  w tym: 

1) 223 osoby zarejestrowało się po 
raz pierwszy, natomiast  

2) 751 osób po raz kolejny zostało 
włączonych do ewidencji osób 
bezrobotnych. 

W miesiącu listopadzie w urzędzie pracy 
zarejestrowanych zostało 150 absolwentów 
i jest to o 22 osoby mniej niż w miesiącu 
poprzedzającym sprawozdanie.  

Liczba osób poszukujących pracy 
zarejestrowanych w listopadzie wyniosła 
157 osób i jest o 1 osobę większa niż  w 
miesiącu październiku .  

 

  
W omawianym okresie wyłączono z ewidencji 705 

bezrobotnych, w tym 330 kobiet. Spośród osób, które 
utraciły status bezrobotnego najwięcej odnotowano osób, 
które zostały wyrejestrowane ze względu na 
niestawiennictwo w wyznaczonym terminie – 312 osób. 
Osób, które podjęły pracę było 300, zaś tych, którzy 
dobrowolnie zrezygnowały ze statusu bezrobotnego - 23. 
 
 

W miesiącu listopadzie Powiatowy Urząd Pracy 
dysponował 148 ofertami pracy krajowej.  Jest to o 83 
ofert pracy więcej niż w miesiącu poprzedzającym 
sprawozdanie. Pracodawcy najczęściej zgłaszali oferty 
pracy takie jak: sprzedawca, konsultant  telefoniczny ds. 
obsługi  klienta, pracownik  biurowy, robotnik 

Bezrobotni

ogółem

(w os.)
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Ogółem 10144 916

Kobiety 5267 465

Mężczyźni 4877 451
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gospodarczy, przedstawiciel handlowy, kierowca samochodu  ciężarowego, magazynier,  
kierowca autobusu. 
Osoby zainteresowane podjęciem zatrudnienia za granicą miały do dyspozycji 210 oferty 
zgłoszone przez pracodawców zagranicznych w ramach sieci EURES. To o 148 miejsc 
pracy więcej niż w miesiącu październiku. Zagraniczne oferty pracy najczęściej zgłaszane 
przez pracodawców to: animatorzy rozrywki, tancerze, animatorzy sportowi, pracownik do 
zbioru żonkili, piosenkarze i muzycy, animator czasu wolnego, manager. 
  Z usług pośrednictwa pracy skorzystało  2972 bezrobotnych.  
 

W omawianym miesiącu z poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej 
skorzystały 592 osoby, w tym 71 osób zostało objętych grupową informacją zawodową          
o tematach:  „Usługi rynku pracy”, „Krok po kroku do działalności gospodarczej”, „Nie daj 
się bezrobociu”, „ABC bezrobotnego”. Natomiast 521 osób skorzystało z poradnictwa 
indywidualnego.  

Ponadto w listopadzie 2011r. liderzy Klubu Pracy przeprowadzili 20 zajęć 
aktywizacyjnych o tematach: „Dokumenty aplikacyjne”, „Aktywny na rynku pracy”, 
„Asertywność”, „Trening kreatywności” , z których skorzystało 172 osoby.  

W ramach współpracy z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej       
w miesiącu listopadzie, do tej instytucji skierowanych zostało 8  osób zainteresowanych 
udziałem w 2 - dniowej poradzie grupowej pt. „Czas na aktywność”.  

 
Do dnia 14 listopada 2011r.   mali przedsiębiorcy mogli składać wnioski o refundację 

kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w ramach projektu „ AKCJA – 
PRACA”. W ramach wspomnianego  projektu zostaną zorganizowane 2 miejsca pracy. 
Wysokość refundacji na jedno stanowisko pracy wynosi 15.000,00 zł.  

 
W miesiącu listopadzie Powiatowy Urząd Pracy w Białej Podlaskiej zorganizował 1 

giełdę pracy. Pracodawca zgłosił zapotrzebowanie na zatrudnienie 5 pracowników  w 
zawodzie kierowca autobusu. W spotkaniu z pracodawcą uczestniczyło 16 osób. Spośród 
kandydatów 4 osoby zostały  zatrudnione.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Biała Podlaska, 05.11.2011r.  


